ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГБОУ школа-интернат № 8 Пушкинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

 01.08.2012

 О предварительном формировании

первых классов

п рик а зыв аю :

Зачислить в 1А класс:

1. Алексееву Оксану

2. Антипову Анастасию

3. Грудеву Дарью

4. Губко Андрея

5. Давыдову Дарью

6. Дроздова Дениса

7. Ермолаева Кирилла

8. Киселева Петра

9. Назаркина Богдана

10. Таранец Георгия

11. Ульянову Анастасию

12. Шатрова Дмитрия

Зачислить в 1Б класс:

1. Голубятникову Елизавету

2. Долгова Никиту

3. Ершова Иннокентия

4. Кириченко Марию

5. Кулакову Ксению

6. Лыкошева Евгения

7. Манайлова Михаила

Директор  В.П. Смирнова